2022 年 5 月 16 日

各 位

株式会社福邦銀行

「個人インターネットバンキング」のセキュリティ強化について

平素は、「個人インターネットバンキングサービス」をご利用いただき、誠にありがとう

ございます。

福邦銀行では、お客さま保護の観点から、インターネットバンキングでの還付金詐欺等

の犯罪防止策として、「個人インターネットバンキング」でのセキュリティ強化を実施しま

すので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

1. 開始日

２０２２年５月１６日（月）より

2. セキュリティ強化の内容

①お振込先 (事前登録) の新規・変更申込みを停止いたします。

※すでに事前登録されているお客さまは、従来どおりご利用可能です。

②振込限度額変更完了日の延長

   限度額変更申込みの翌日から 7 日後 (歴日)に、変更となります。

  (例) 16 日(月) 変更申込み → 23 日(月) 変更完了

                                     以 上